107) Την ανάγκη για κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας του απασχολούμενου με σχέση 
εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπικού στο υπόψη υποέργο κατά τον μήνα Οκτωβρίου  2025 και 
αναδρομικών Ιανουαρίου - Σεπτεμβρίου 2025.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού δύο χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε 
ευρώ και τριάντα λεπτών (2.285,30€), για τη κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας μηνός 
Οκτωβρίου  2025 και αναδρομικών Ιανουαρίου - Σεπτεμβρίου 2025  του απασχολούμενου 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. του υποέργου 4 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ